事 務 連 絡

令和２年１２月２日

法人代表者 各位

川崎市健康福祉局障害保健福祉部障害計画課担当課長

令和３年度グループホームの新規開設及び定員増に係る選定委員会の

開催に係る提出書類の訂正について（依頼）

日頃から、本市障害福祉行政に御協力いただき、ありがとうございます。

 さて、令和３年度におけるグループホームの新規開設及び定員増に係る川崎市障害者

共同生活援助事業所選定委員会の開催につきましては、令和２年１１月２５日付け２川

健障計第１０９６号にて通知しましたが、通知中に規定した令和３年度障害者共同生活

援助事業計画書（第１号様式）の内容について訂正がありましたので、改めて通知させ

ていただきます。

 ついては、令和２年１２月２日以前に当該書式をダウンロードし作成されている法人

におきましては、改めてダウンロードの上御作成をお願いいたします。大変お手数をお

かけしますが、御対応の程よろしくお願いいたします。

 また、通知と併せて掲載しました川崎市障害者共同生活援助事業所選定委員会事務取

扱要領につきましても訂正がございますので、内容を改めて御確認くださいますようお

願いいたします。

事業者指定担当 五十嵐、原担当

電 話  ０４４（２００）２９２７

ＦＡＸ  ０４４（２００）３９３２